
UCHWAŁA  NR XXXIX/259/22 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej pomiędzy Gminą Knyszyn a 

osobami fizycznymi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 5 Uchwały Nr X/64/19 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 20 

września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Knyszyn na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2019 r. poz. 4614) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem geodezyjnym 232/2 o powierzchni 0,0199 ha położonej w Kalinówce Kościelnej, w obrębie 

geodezyjnym 0006 Kalinówka Kościelna, jednostka ewidencyjna 200804_5 Knyszyn – obszar wiejski, 

dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00180860/9 stanowiącej 

własność Gminy Knyszyn na nieruchomość gruntową oznaczoną numerem geodezyjnym 206/2 o 

powierzchni 0,0004 ha położoną w Kalinówce Kościelnej, w obrębie geodezyjnym 0006 Kalinówka 

Kościelna, jednostka ewidencyjna 200804_5 Knyszyn – obszar wiejski, dla której Sąd Rejonowy 

w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00103179/5 stanowiącą własność osób 

fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA0098B-C003-4469-85C7-5550F9898A16. Podpisany Strona 1


